78131502 Servicios de elevadores de granos 431,880.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 431,880.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.3.02 Servicios de manejo y embalaje 431,880.00

Total 431,880.00

El monto de : **Cuatrocientos treinta y un  mil ochocientos ochenta con 00/100 (431,880.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743613118856DDP8n